
おたずねはフリーダイヤル、またはお近くのひぜしんの窓口まで。

■受付時間  平日/9：00～17：00（休業日は除きます。）
0120-125-506

い　つ　も コ　ー　ル 《大町支店》
杵島郡大町町大字福母381番地1
TEL 0952-82-3181・FAX 0952-82-5175

九州ひぜん信用金庫
大町支店よりお知らせ

ATM業務　8月25日（水）より
窓口業務　9月2日（木）より

この度の大雨災害に被災された皆さまには、
心よりお見舞い申しあげます。

大雨災害以来、店舗の営業を中止しておりましたが、
お陰様でこの度、ATMおよび一部の
窓口業務を再開いたしました。

これまで大変ご不便・ご迷惑をおかけ
いたしましたが、今後とも引き続き
ご愛顧を賜りますようよろしくお願い
申し上げます。
被災された皆さまの生活が1日も早く
平穏に復することをお祈り申し上げます。

九州ひぜん信用金庫
大町支店よりお知らせ
この度の大雨災害に被災された皆さまには、

心よりお見舞い申しあげます。
大雨災害以来、店舗の営業を中止しておりましたが、

お陰様でこの度、ATMおよび一部の
窓口業務を再開いたしました。

九州ひぜん信用金庫
理事長　松永　功
支店長　松永 晃明

令和3年9月2日


